
Uchwała nr XL/226/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 27 marca 2018r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Kraszewice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Ostrzeszowskiego na rok 2018 w kwocie 100.000 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania 

pn.: „Remont drogi nr 5586P Kraszewice – Głuszyna w m. Głuszyna w zakresie 

odwodnienia”. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania dotacji, jej wykorzystania i sposobu rozliczenia 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kraszewice, a Powiatem 

Ostrzeszowskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr XL/226/2018 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

W budżecie Gminy na rok 2018 zabezpieczono środki finansowe w kwocie 100.000 zł na 

pomoc finansową dla Powiatu Ostrzeszowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadania pn. „Remont drogi nr 5586P Kraszewice – Głuszyna w m. Głuszyna w 

zakresie odwodnienia”.  

Zawierając umowę na ww zadanie Gmina odniesie korzyć gospodarczą poprzez poprawę 

jakości nawierzchni drogi. 

Niniejsza uchwałę przyjęto dla prawnej realizacji zadania.  

 

 

 

 

 

 


